" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício GC n°2/2024

Apucarana, 14 de março de 2024.

EXMO SR.
LUCIANO MOLINA FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

Com base no artigo 63 do Regimento Interno, a
Comissão de Justiça ,Legislação e Redação, através dos vereadores Tiago
Cordeiro de Lima, Mauro Bertoli e Antonio Garcia ,solicita de V. Excia o
encaminhamento ao Departamento Jurídico, para emissão de parecer do Projeto
de Lei nº19/2024 de autoria do Vereador Antonio Marques da Silva.

Atenciosamente,

Comissão de Justiça, Legislação e Redação

~-i Secretário